お 客 様 各位

市川市農業協同組合

硬貨整理手数料改定のお知らせ

硬貨整理手数料につきまして、令和 4年 10月 3日（月）より下記のとおり

改定させていただきます。

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

記

１．手数料の改定日  令和 4年 10月 3日（月）

２．硬貨整理手数料の改定

硬貨でのご入金（振込、税金・公共料金納付等を含みます）の際に、お取扱

枚数に応じて手数料をいただきます。

                             （消費税込）

硬貨お取扱枚数 手 数 料

1枚 ～ 50枚 無料

51枚 ～ 1,000枚 550円

1,001枚 ～ 2,000枚 1,100円

2,001枚以上 1,000枚毎に 550円を加算

●店頭来店・外務訪問いずれの場合も対象といたします。

●同日に複数回ご利用される場合は、合算した硬貨枚数に応じた手数料を

いただきます。

●金額算定後にお取引を取り止める場合も手数料をいただきます。

●募金・義援金のお振込の場合は無料です。

以 上